m pi . AGOUSPBO. REG STRO

UFFI Cl ALE. U. 0015593. 30- 08-2025. h. 12: 54

U

i

g 4:3
Lo
AN Minestero dell: Istrezione e del Merdto

N
L? \>JS X (4 T K . . el s -
= ;//j%}m - J ca&ﬂZm - %gg{()ﬁﬂ/ﬁ /J—(’/" / cw?[éa - %ﬁmggfm/

’{ZV//[&ZJ V- Awnbito Fervitoriate o .%)'()/[(g/(,l/m'

Bologna, 30/08/2025

Oggetto:  Rettifica esito conferme per continuita didattica su posto di sostegno scuola primaria.

VISTO

VISTA

VISTA

VISTE

A.S. 2025/26
IL DIRIGENTE

il provvedimento prot. n. 15592 del 29/08/2025 con il quale quest’Ufficio ha disposto la
conferma per I’a.s. 2025/26 sul posto di sostegno presso la scuola in cui hanno prestato
servizio nell’a.s. 2024/25 dei docenti indicati nell’accluso elenco;

la nota prot. n. 15530 del 29 agosto 2025 con la quale quest’Ufficio ha pubblicato il quadro
dei posti comuni, normali e di sostegno delle scuole di ogni ordine e grado dell’Ambito
territoriale di Bologna vacanti e disponibili, nonché degli spezzoni orario, utili ai fini delle
operazioni di conferma per continuita didattica, ai sensi del DM 32 del 26/02/2025, degli
aspiranti docenti inseriti nelle GPS di questa provincia (cfr. nota MIM prot. n. 105914 del
07/05/2025), nonché delle successive operazioni di individuazione degli aventi titolo alla
stipula di un contratto a tempo determinato per 'a.s. 2025/26;

la successiva nota prot. n. 15590 del 29/08/2025 con la quale & stato integrato e rettificato
il quadro delle disponibilita prima delle operazioni di conferma per continuita didattica su
posti di sostegno e prima delle nomine a tempo determinato per I'a.s. 2025/26;

le domande di conferma su posto di sostegno presentate dalle docenti Monari Milena
(17/05/1971) e Quinci Federica (14/12/1997);

PRESO ATTO che per mero errore materiale le docenti sono state assegnate presso BOEE85105T -

XXI APRILE - I.C. N. 8 Bologna, invece che presso BOEE85201D - R. SANZIO - I.C.N. 9
Bologna;

ATTESA la necessita di intervenire in autotutela da parte di questa Amministrazione in

ottemperanza ai principi di buon andamento e correttezza dell’agire amministrativo

DISPONE

La rettifica, in parte qua, del bollettino di nomine per conferma su posto di sostegno per I'a.s. 2025/26
degli aspiranti docenti a TD di ogni ordine e grado allegato al disoisitivo prot. 15592 del 29/08/2025
e, per 'effetto, assegna le docenti Monari Milena (17/05/1971) e Quinci Federica (14/12/1997) su
posto di sostegno fino al termine delle attivita didattiche nella scuola primaria (ADEE) presso
BOEE85201D - R. SANZIO - I.C.N. 9 Bologna.

Il Dirigente
Giuseppe Antonio Panzardi

Firmato digitalmente da PANZARDI GIUSEPPE A.
C=IT
O=MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

U.0. Organici, Mobilita e Reclutamento Personale docente
Responsabili U.O. scuola infanzia, primaria e | grado: Letizia Finocchiaro, Simona Suraci
Responsabili U.O. scuola Il grado: Giuseppina Agnini, Cesare Romani

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA — Tel.: 051/37851 CF 80071250379
e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it




- \ig Ministero dell Tstrwzione e del Mereto
L}‘ e 2l
il ‘;//ﬁ'a'o Jcolastico %gg[bfiﬂ/ﬂ%’f/" [ Epadticr- g?fxwzggfzw
‘Z {%{( vo V- Ambito Ferrtorate-ds .%’b/[({/(l/z(zx

Alla docente interessata
per il tramite della scuola di assegnazione annuale

All’Albo on line

U.0. Organici, Mobilita e Reclutamento Personale docente
Responsabili U.O. scuola infanzia, primaria e | grado: Letizia Finocchiaro, Simona Suraci
Responsabili U.O. scuola Il grado: Giuseppina Agnini, Cesare Romani

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA — Tel.: 051/37851 CF 80071250379
e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it




		2025-08-30T10:50:08+0000
	PANZARDI GIUSEPPE A.


		2025-08-30T12:54:24+0200
	protocollo




